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گل محمد محبی نه 
تنها بازی را به تساوی 

کشاند، بلکه با بازگشت 
روحیه به ترکیب تیم، 

مسیر پیروزی هموار 
شد

از  خداحافظی  از  پس  دارد  قصد  لدو  رونا کریستیانو 
لنصر باقی بماند و حتی به  دنیای فوتبال در باشگاه ا

ریاست این باشگاه هم فکر می کند.
لدو به نماد لیگ و فوتبال عربستان در   کریستیانو رونا
شکل و شمایل جدیدش تبدیل شده است. حضور او 
در لیگ عربستان باعث شد تا همه نگاه ها به این لیگ 
لنصر تبدیل شده  لدو به چهره بسیار محبوبی در ا دوخته شود.به نوشته سعودی اسپورت، رونا
لدو  است و به نظر می رسد که این رابطه دوطرفه باشد.قرار نیست دوران حضور کریستیانو رونا
لنصر کوتاه باشد بلکه برعکس این بازیکن قصد دارد حتی بعد از خداحافظی از فوتبال هم  در ا
لنصر را خریداری کند تا بعد  لنصر باقی بماند. او می خواهد بخشی بزرگ از سهام باشگاه ا در ا

لش به عنوان عضو هیات مدیره یا حتی ریاست باشگاه را بر عهده بگیرد. از پایان دوران فوتبا
لنصر داشته است و سال 2023 عنوان بهترین  لی نمایش خیره کننده ای در ا این  ستاره پرتغا

لنصر به دست آورد. گلزن فوتبال جهان را با پیراهن ا

ل آسیا به  مهدی طارمی از سوی کنفدراسیون فوتبا
دلیل دریافت دو کارت زرد در دیدار با سوریه جریمه 

شد.
طارمی علاوه بر محرومیت یک جلسه ای مطابق با 
ماده 3.1.1 بخشنامه شماره 25 جام ملت های آسیا، باید 
2 هزار دلار نیز ظرف 30 روز به کنفدراسیون فوتبال آسیا 

لی بیش تری همراه خواهد شد. بپردازد و تکرار این بی انضباطی با جریمه ما
لیا کیم مین جائه، مدافع نامدار کره که در بایرن مونیخ بازی   در دیدار کره جنوبی و استرا
می کند به دلیل دریافت دو کارت زرد، دیدار با اردن در نیمه نهایی را از دست داد تا غایب بزرگ 
لیا،  دور بعدی لقب گیرد. هری سوتار و آیدن اونیل نیز محروم شدند و با توجه به حذف استرا

دیدار رسمی بعدی کشورشان را از دست خواهند داد.
لین و علی علوان دو بازیکن کلیدی اردن نیز در دیدار با تاجیکستان  لعجا لم ا پیش از این  سا

دو اخطاره شدند و دیدار با کره جنوبی در نیمه نهایی را از دست دادند.

طبق اعلام روزنامه سان، وین رونی علاقه زیادی به 
حضور در لیگ عربستان دارد.

وین رونی پس از خداحافظی از دنیای فوتبال تصمیم 
گرفت به مربیگری روی آورد تا تجربیاتش را در اختیار 
رونی  وین  مربیگری  دوران  اما  دهد.  قرار  بازیکنان 
لی اش موفقیت آمیز نبوده است.  مانند دوران فوتبا
رونی ژانویه قبل به خاطر کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام اخراج شد و اکنون یک 

مربی آزاد است.
روزنامه انگلیسی سان اعلام کرد رونی دوست دارد راهی لیگ عربستان شود و در این لیگ 
متحول شده مربیگری کند. سان نوشت: رونی فکر می کند چیزهای زیادی برای اثبات کردن 
دارد و هنوز فرصت مناسبی به دست نیاورده است. او در تلاش است تا در لیگ عربستان هدایت 
یک تیم را بر عهده بگیرد. حضور در لیگ آمریکا و بیرمنگام باعث شده است تا رونی تجربه لازم 

را به دست آورد و اکنون می تواند امیدوار به موفقیت در تیم بعدی اش باشد.

لند، مهاجم منچسترسیتی  جود بلینگام از ارلینگ ها
و هم تیمی سابقش در بروسیا دورتموند می خواهد که 

به رئال مادرید بیاید.
لش به   به نقل از آس، جود بلینگام که از زمان انتقا
18 گل به ثمر رسانده است، دو  26 بازی  برنابئو در 
لند در بوندس لیگا بازی کرد تا اینکه  فصل را در کنار ها
لند در ۷1 بازی برای دورتموند ۷0 گل به ثمر  ملی پوش نروژی در سال 2022 به سیتی پیوست. ها
رساند و به روند خوبش  در سیتی ادامه داد و فصل گذشته 52 گل در 53 بازی به ثمر رساند 
لند در روزهای اخیر درباره  و این فصل نیز تاکنون  1۹ گل  به ثمر رسانده است.بلینگام و ها
لند دعوت کرد تا در  پیوستن ستاره نروژی به این تیم صحبت کردند و بازیکن انگلیسی از ها

تابستان پیشنهاد رئال را قبول کند و راهی این تیم در لالیگا شود.  
لند که پس از تقریباً دو ماه مصدومیت به میادین بازگشت، بند آزادسازی دارد که برای  ها

تیم های غیرانگلیسی رقم زیادی نیست.

روزنامه سان انگلستان نوشت 

 وین رونی تمایل دارد به عربستان برود
  

دعوت بلینگام از هالند   

برای تکرار خاطرات خوش گذشته به رئال مادرید بیا
به نوشته سعودی اسپورت  

رونالدو به ریاست باشگاه النصر خواهد رسید
کنفدراسیون فوتبال آسیا بازیکن دو کارته را جریمه می کند 

مهدی طارمی ۲ هزار دلار جریمه مالی شد

لبته  مدت ها است که قرار است هیات مدیره باشگاه استقلال ترمیم شود که ا
چندی پیش با اضافه شدن علی آقا محمدی استارت این کار خورد و حالا 
ل  قرار است دوباره و طی چند روز آتی تغییراتی گسترده در باشگاه استقلا

شکل بگیرد. 
لبته اضافه شوند. قرار است به زودی   قرار است در هیات مدیره نفراتی کم و ا
فرشيد سميعی از جمع هیات مدیره جدا شده و كاظم ميرولد و علی خطیر به 

جمع اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال اضافه شوند.
فرشيد سميعي كه از سال گذشته بعنوان عضو هيات مديره وارد باشگاه شده 
بود در جديدترين تغييرات از سوي وزارت ورزش از سمت خود كنار می رود و 
لهای دور با اقامحمدی و ايروانی عضو هيات مديره  دكتر كاظم ميرولد كه سا

باشگاه بوده منصوب خواهد شد.  
همچنين شنيده می شود در باشگاه استقلال نیز تغییراتی گسترده از لحاظ 
مديرعامل  خطير  علی  آنا  های  پیگیری  گرفت.طبق  خواهد  شکل  اجرایی 
باشگاه  تصمیم دارد علی نظری جويباری را به عنوان معاون ورزشی ، علی 
سامره را که پیش از این سرپرست بود  به عنوان معاون اجرايي و بهرام اميری 
لیت کند تا ساختار این  لی- اداری باشگاه مشغول به فعا را در سمت معاون  ما

باشگاه از نظر اجرایی تقویت شود.
شورای  رئيس  بعنوان  اوليايی  كاظم  گرفته  صورت  مذاکرات  در  همچنین 

راهبردی باشگاه منصوب و مشغول بكار خواهند شد.  

ایران 2ـ ژاپن 1

ایران در جمع 4 تیم برتر قاره قرار گرفت

در  ــن  ژاپ و  ــران  ای تیم های 
رم  چها یک  مرحله  زی  ــا ب
ملت های آسیا  جام  نهایی 

به مصاف هم رفتند.
ل ایران  تیم های ملی فوتبا
در  )شنبه(  ــروز  دی ــن  ژاپ و 
چهارم  یک  دور  چارچوب 
ه  ورزشگا در    2 0 2 3 آسیا  ی  ملت ها م  جا یی  نها
اجوکیشن سیتی به مصاف هم رفتند که با پیروزی 
تیم ایران وصعود به مرحله نیمه نهایی همراه شد.

ایران 2 - ژاپن 1
داور: مانینگ از کشور چین

 _54 28_ هیدماسا از ژاپن ، دقیقه  گل: -دقیقه 
محمد محبی  و دقیقه ۹3_ جهانبخش از ایران

کارت زرد: ایتا کورا از ژاپن -
کارت قرمز: -

محمدحسین  ند،  بیرانو علیرضا  ایــران:  ترکیب 
مین  را  ، ه د خــلــیــل زا ع  شجا  ، ن گا د نی زا کنعا
رضاییان، میلاد محمدی، امید ابراهیمی، سعید 
للهی، علیرضا جهانبخش، محمد محبی و  عزت ا

سردار آزمون.
ترکیب ژاپن: زیون سوزوکی، کو ایتاکورا، هیدماسا 
موریتا، واتارو اندو، آیاسه اوئدا، ریتسو دوآن، سیا 
کهیرو  تا  ، یتو ا هیروکی   ، بو کو کفوسو  تا  ، ما یکو ما

تومیاسو، دایزن مائدا.
با شروع بازی این تیم ژاپن بود که با سرعت بالا 
اولین  اگرچه  گذاشت.  فشار   تحت  را  ایران  تیم 
لتی هم  خطر را تیم ما ایجاد کرد وحتی بحث پنا

دواندن  با  که  بود  ژاپن  تیم  این  اما  شد،  مطرح 
زی  با ی  فضا ها  ره  کنا به  زی  ــا ب ن  ند وکشا توپ 
تا  شد  باعث  حملات  داشــت.ایــن  اختیار  در  را 
 ژاپن در دقیقه 28 روی تعلل مدافعان که در راه 
مسدود سازی حرکت پا به توپ مهاجم ژاپن نقش 
تماشاگر را داشتند،  به گل برسد.گویا بازیکنان تیم 
ایران منتظردریافت چنین گلی را داشتند، چون 
از  وترس  یافت  تغییر  ایران  تیم  چهره  گل  از  بعد 
ل ها ورو به جلو  تیم ایران دور شد.حملات وارسا
بازی کردن ملی پوشان کشورمان موجب شد تا 
سامورایی ها در زمین خودی دست به تقویت لایه 
های دفاعی بپردازند، در همین لحظات سه نوبت 
فرصت گلزنی فراهم شد ،اما باز فرصت سوزی بلای 
جان شد تا نیمه نخست با همان یک گل به سود 

ژاپن به پایان برسد. 

نیمه دوم
با شروع نیمه دوم تغییراتی در روند حرکتی تیم 
تغییری  تیم  ترکیب  در  لبته  ا شده  ایجاد  ایــران 
نداشتیم، بلکه در نوع وروش بازی تغییر حاصل 
بازی،  به  بخشیدن  سرعت  توپ،  شد.دواندن 
حرکت از کناره ها، در اختیار گرفتن نبض بازی در 
مرکز زمین وتوجه به پاس های عمقی باعث شد تا 
ژاپن در زمین خودی دست به خیمه بزند.دقیقه 
54 لحظه  رهایی از شکست وثبت گل تساوی بود.

دفاع  قلب  در  شکاف  وایجاد  سردار  عمقی  پاس 
ژاپن وفرار محبی مساوی با گل تساوی شد.در پی 
این گل از سوی سردار گل دوم به دست امد اما 
داور آفساید اعلام کرده گرچه پس از این صحنه سه 
بار تا آستانه گل دوم پیش رفتیم.حتی در دقیقه 80 
داور از یک هند به  سود ایران بی تفاوت گذشت. 

تداوم حملات سر انجام باعث شد تا در دقیقه 
۹3  روی نفوذ وسماجت کنعانی زادگان صاحب 
لتی شده تا جهانبخش آن را گل  تا پیروزی وصعود  پنا
به نیمه تحقق یابد. نیمه دوم را شاهد یک فوتبال 
ایرانی ناب بودیم  که در حد قواره جهانی دیده شد.

  تماس تلفنی رئیس جمهوری با  قلعه نویی
  رئیس جمهور  ی در پی راهیابی تیم ملی فوتبال 
به مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا در تماسی 
از  ل  فوتبا ملی  تیم  بازیکنان  و  سرمربی  با  تلفنی 
تلاش ها و زحمات آنان برای کسب نتایج مطلوب 

و شاد کردن دل مردم قدردانی کرد.
ضمن  رئیسی   ابراهیم  سید  ایسنا،    گــزارش  به    
توفیقات  بــرای  لهی  ا ــاه  گـ در بــه  شــکــرگــزاری 
ملی پوشان و قدردانی از تلاش ها و زحمات قلعه 
نویی و همه بازیکنان و دست اندرکاران تیم ملی، 
ملی  تیم  موفقیت های  که  کرد  امیدواری  اظهار 
فوتبال   ایران در این رقابت ها تا قهرمانی ادامه یابد.

ل  لمه تلفنی  سرمربی تیم ملی فوتبا   در این مکا
نیز ضمن قدردانی از حمایت های دولت و شخص 
رئیس جمهوری از ملی پوشان کشورمان، با بیان 
اینکه تک تک اعضای تیم ملی برای این پیروزی ها 
و موفقیت ها زحمت کشیده اند، تداوم و افزایش 

حمایت ها از تیم ملی فوتبال را خواستار شد.
زیکن  با رمی  طا ی  مهد تلفنی  لمه  مکا ین  ا در    
ل کشورمان نیز در گفتگو با رئیس  تیم ملی فوتبا
ملی پوشان  ــرد  ک اظــهــارامــیــدواری  جمهوری، 
کشورمان بتوانند با تداوم موفقیت ها و پیروزی های 

دل مردم ایران را شاد کنند.

خبر

ورزشی

صعود دلاورانه بچه های پارسی

داشتیم،  اشاره  ستون  همین  در  پیشتر 
ها  خیلی  بر  است.شاید  شکننده  ژاپن 

خوش نیامد، اما واقعیت داشت.
قلب دفاع ژاپن انسجام نداشت وعبور از 

آن امکان پذیر است.
 در رویا رویی با این تیم هر دو گل شادی 
بخش از قلب دفاع ژاپن رقم خورد، جایی 
که پوشش و حمایت در این ناحیه تعریف 

فنی نداشت.
با آنکه نیمه را با شکست به رختکن رفتیم، 
اما مشخص بود که شکست برازنده تیم 
نیمه  در  ایرانی  ناب  ل  نبود.فوتبا ایران 
ل  انتقا که  آنگاه  در آمد.  نمایش  دوم به 
توپ سرعت گرفت ودستورات تاکتیکی  
بدون اشتباه حاکم شد ، ژاپنی ها عملا 
. ند شد تسلیم  ت  حملا ج  مو بر  برا در 
اگر این رویه ادامه داشته باشد  قهرمانی 
بچه های پارسی دور از دسترس نخواهد 
بود. شجاعت این مهم در برابر ژاپن به 
شکست  که  هرچند  شد.  کشیده  تصویر 

ژاپن ارزش قهرمانی هم دارد.
این تیم نشان داد  چنانچه با روش ورعایت 
تاکتیک های تیمی حرکت داشته باشد 
،فوتبال ما بدون آسیب و گام به گام به 
چون  شد.  خواهد  نزدیک  خود  اهداف 

پتانسیل آن وجود دارد.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

 تغییرات در استقلال کلید خورد
اولیایی وارد شد

 مهاجم برزیلی بانک یونایتد ،
به پرسپولیس نزدیک شد

گفته می شود باشگاه پرسپولیس با ویلن موتا، مهاجم بانکوک یونایتد تایلند 
به توافق نهایی دست یافته و حتی احتمال دارد این بازیکن برزیلی امشب 
وارد تهران شود. ظاهراً درویش هم به دلیل همین موضوع به اردوی دبی 

نرفته است.
لبته به گفته یکی از مسوولین باشگاه، هنوز قراردادی بین این بازیکن و  ا
پرسپولیس امضا نشده و تنها پیشنهاد کتبی برای وی فرستاده شده که اگر 
ل این  آن را امضا کند کار تمام است. با این شرایط بنظر می رسد کار انتقا
مهاجم گلزن به پرسپولیس را که سابقه آقای گلی لیگ تایلند را دارد باید 

تمام شده دانست.
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شرایط خصوصی مورد نیاز و یا بازدید از محل به آدرس استان بوشهر، بندرکنگان، کیلومتر 15 اتوبان عسلویه، پایین تر از کارخانه سیمان کنگان شماره 

تلفن: 37224614ـ077 تماس حاصل نمایند و یا اطلاعات لازم از صفحه شرکت به نشانی asiaaram.ir دریافت نمایند. 
واحدتعدادخلاصه شرح خدماتردیف

دستگاه25عملیات حمل ماده معدنی از معادن مارل گورپی شرقی و غربی تنگه زندان به سنگ شکن و دپوهای کارخانه ـ کامیون تک و جفت1
دستگاه2بلدوزر کوماتسو D155 یا معادل ـ با اپراتور 2
دستگاه4بیل مکانیکی 330 هیوندای با باکت یا معادل جهت بارگیری، جاده سازی، دپوسازی و احداث ـ با اپراتور3
دستگاه1بیل مکانیکی 220 هیوندای با باکت و پیکور یا معادل جهت بارگیری، جاده سازی، دپوسازی و احداث ـ با اپراتور4
دستگاه2دریل واگن حفاری با اپراتور5
)1 دستگاه( ـ با اپراتور6 دستگاه1لودر L90 ـ جاده سازی، دپوسازی، بارگیری و تسطیح ـ
دستگاه1لودر L120E ـ جاده سازی، دپوسازی، بارگیری و تسطیح ـ )1 دستگاه( ـ با اپراتور7
دستگاه1گریدر میتسوبشی MG500 یا معادل ـ با اپراتور8
دستگاه1تانکر آبپاش 10 هزار لیتری)با راننده(9
نفر)روزانه(80تهیه، طبخ غذا)صبحانه، نهار، شام(10
دستگاه1وانت نیسان)کلید تحویل(11

دستگاه1وانت پراید)کلید تحویل(12
دستگاه1وانت مزدا)دوکابین(13

الف( مهلت ارسال پاکت پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های شرکت در مناقصه پایان وقت اداری تاریخ 1402/11/23 می باشد.
ب (محل ارسال پاکت پیشنهادی: استان بوشهر، بندر کنگان، کیلومتر 15 اتوبان عسلویه، پایین تر از کارخانه سیمان کنگان، دبیرخانه شرکت آسیای 

آرام.
ج( تضمین ش�رکت در مناقصه: شـامل یک فقره ضمانت نامه بانکی)قابل تمدید توسـط کارفرما( یا چک صیادی )ثبت در سـامانه صیاد( و یا سـفته در 

وجه شرکت آسیای آرام و یا واریز سپرده نقدی به نام شرکت آسیای آرام.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

گهـــــی تجدید مناقصــه عمومی  آ

در مراسم افتتاح یک مرکز نگهداری از معتادان متجاهر مطرح شد 

شهردار ی تهران: پایتخت  ظرفیت نگهداری از ۲5 هزار معتاد متجاهر را دارد
 

در  ینکه  ا بر  کید  تا با  ن  تهرا ر  ا شهرد
ز آن  ا ن  یما ا ، شد با فقر  که  ی  ا معه  جا
لید  تو عی  جتما ا ی  ها آسیب  و  رج  خا
می شود،گفت:باید ریشه آسیب های 

اجتماعی خشکانده شود.
زاکانی  علیرضا  ما،  خبرنگار  گزارش  به 
م  و د ز  فــا ز  ا ری  ا بهره برد سم  مرا در 
نــی  درمــا و  ــی  ــوزش م آ تربیتی  مــرکــز 
ز  ا ری  ا نگهد ص  ۹مخصو رشهر  و یا
نت  و معا توسط  که  هر  متجا ن  ا د معتا
شهرداری  اجتماعی  خدمات  سازمان 
بر  کید  تا بــا   ، ــت  س ا فته  یا ترتیب  
و  م  مرد ری  همکا و  هی  همرا با  ینکه   ا
دستگاه های متولی موضوع معتادان 
ه  رسید نتیجه  به  ن  تهرا در  هر  متجا
 ، فقر که  ی  ا معه  جا در   : گفت  ، ست ا
 ، د شو کم  حا آن  در  س  یأ و  ی  مید ا نا
و آسیب  د   شو می  رج  خا ز آن  ا ن  یما ا
برای  خورد؛لذا  خواهد  را  درون آن  از 
مقابله با چنین وضعی باید ریشه های 

آسیب های اجتماعی خشکانده شود.
ل گذشته اتفاقات  وی افزود: در دوسا
کاهش آسیب های  با  ارتباط  در  خوبی 
ه  ما د ا مرد ز  ا و  ه  خورد رقم  عی  جتما ا
ری  همکا با  ی  ید جد یط  شرا ل  مسا ا
همه  همکاری  با  تا  گرفت  شکل  دولت 
شهری  یت  یر مد ر  کنا در  هها  ستگا د
عی  جتما ا ی  ها آسیب  هش  کا ی  ــرا ب

اقدام کنیم.
رفع  مسیر  ادامــه  در  داد:  ادامــه  وی 
ما  یــت  لــو و ا  ، عی جتما ا ی  هــا آسیب 
به  ؛  ــت س ا ــرد   گ له  زبا و  ر  کــا ن  کا د کو
ی  ها ه  ستگا د  ، م ــرد م ز  ا منظور  ین  ا
کمیته   ، بهزیستی ن  زما سا  ، ئی قضا

استانداری،  انتظامی،  ی  نیرو امداد، 
فرمانداری و ستاد مبارزه با مواد مخدر 

می خواهیم که ما را یاری کنند.

رفع ی  ــرا ب ینکه  ا به  ره  ــا ش ا با  نی  کا  زا
ل  و ا م  گــا عی  جتما ا ی  هــا ــب   ــی آس  
شناسایی آسیب  ها  ست و تا زمانی که 
آسیب ها را شناسایی نکنیم نمی توانیم 
آنها  ــع  رف بــرای  را  بــعــدی  ــای  ــام ه گ
برداریم، خاطر نشان کرد: این اقدام 
نی  شد م  ــرد م ه  د را ا و  حضور  ــدون  ب
ضا  تقا م  مرد ز  ا زمینه  ین  ا در   . نیست
سطح  در  را  که آشکا ی  د افرا به  ریم  ا د
شهر گرفتار آسیب های اجتماعی شده 

اند، به دیده ترحم کمک نکنند چون 
این افراد باید به سمت مراکز خدمات 
رسان هدایت شوند تا خدمات درستی 

دریافت کنند.
مردم  که  این  اعلام  با  تهران  شهردار 
ردر  ــا ک ن  کــا د کــو و  ن  یا متکد د  ــو وج
م  ــلا ع ا ــا  م ــه  ب را  مختلف  ی  هــا فــضــا
د  ــرا ف ا ــن  ی ا  : ــرد ک ن  طرنشا خا ، کنند
بایددر فضاهای پیش بینی شده حضور 

یابند تا بتوانند به جامعه بازگردند.
مل  یرعا مد  ، ــدر ص ی  حــمــد ا حمد  ا
شهرداری  اجتماعی  خدمات  سازمان 
تهران هم در سخنانی گفت: در ابتدای 

تهران  شهر  اجتماعی  گاه  قرار تشکیل 
ر  د هر  متجا ن  ا د معتا د  ــو ج و علل 
ی  ه ها ستگا د که  شد  بررسی  یتخت  پا

برای  نگهداری  ظرفیت  کمبود  متولی 
ظرفیت  شتن  ا ند و  هر  متجا ن  ا د معتا
ز  ا را  ها  یرشی  پذ منع  ن  ا د معتا ی  برا
م  علا ا ــوزه  ح ین  ا ئل  مسا مهمترین 
ری  ا شهرد ینکه  ا ن  بیا با  ی  و  . ند کرد
و  موزشی  آ  ، تربیتی ۹مجتمع  ن  تهرا
درمانی یاور شهر برای افزایش ظرفیت 
آخرین  طبق   : شد آور  د یا  ، کرد د  یجا ا
پذیرش  بــرای  ظرفیت  ــزار  24ه آمــار 
ن  تهرا نشهر  کلا در  هر  متجا ن  ا د معتا

نیز  ظرفیت  رنفر  یکهزا و  رد  ا د د  وجو
سروش  در  جا  فرا ه  ند فرما ستور  د به 
برای نگهداری این افراد ایجاد خواهد 
تهران  که  است  معنی  بدان  این  و  شد 
د  معتا ر  هزا  2 5 ز  ا ری  ا نگهد ظرفیت 

متجاهر را دارد.
16هزار نفر  احمدی صدر گفت: امروز 
ری  ا نگهد کز  مرا ر  د هر  متجا د  معتا
ظرفیت  ر  هــزا هشت  و  ــد  رن ا د حضور 
این  از  نگهداری  برای  تهران  در  لی  خا
مشکلی  واقــع  در  دارد.  وجــود  ــراد  اف
درمان  و  نگهداری، آموزش  زمینه  در 
ها  یرشی  پذ منع  و  هر  متجا ن  ا د معتا
به نیاز  دیگر  و  ندارد  وجود  تهران   در 
. نیست نیز  ید  جد کز  مرا زی  ا نــد ا ه  را  

ضمن آنکه چیزی به اسم منع پذیرشی 
یعنی  . ریم ا ند هم  ری  ا نگهد کز  مرا در 
شرایطی  هر  با  متجاهر  معتادان  همه 

در این مراکز پذیرش می شوند.
کز  مرا در   : د ا د ــه  م ا د ا صدر  ی  حمد ا
نی  درما و  پزشکی  ت  ما خد شهر  ور  یا
ورزشی  و  اقامتی  خدمات  همچنین  و 
ی  بــرا و  ه  ــد ش بینی  پیش  هــی  رفــا  و 
مهارت  لن  سا نیز  افراد  مهارت آموزی 

آموزی تدارک و تجهیز شده است .
شهر  ور  یــا کز  مرا در   : کــرد کید  تا ی  و
د  شو می  م  نجا ا ن  ا د معتا ی  برا م  ۹گا
بخشی،  هویت  زدایی،  سم  شامل  که 
 ، نی درما یت  معنو  ، نی جسما مت  سلا
به  خت  ا پرد  ، تی ما مقد موزی  آ حرفه 
حرفه  ــراد،  اف ایــن  خــانــواده  موضوع 
ل  اشتغا بازار  به  ورود  تخصصی  آموزی 
پس  صیانت  و  پذیری  جامعه  له  مسا و 

از خروج است .

طول  در  دید  دوربین  به  مجهز  پهپادی  سامانه  این 
شبانه روز است و قادر است تا ارتفاع 15هزارپایی صعود 

کرده و تا مدت زمان 4ساعت به تصویربرداری بپردازد.
سامانه  پایدارشده  هواپایه  یوسف

طراحی و ساخت سامانه  پایدارشده  هواپایه  یوسف برای 
پایش، نشانه روی و ردیابی اهداف ثابت و متحرک از 
فاصله ی دور در شرایط آب و هوایی نامناسب در طول 
شبانه روز است. این سامانه از دو تکنولوژی لبه   دانش 
شامل پایدارسازی بر پایه  ژیروسکوپ های نوری و الگوریتم 

ردیابی بر پایه هوش مصنوعی بهره می برد.
پایداری در سکوی هواپایه ی یوسف برای ایجاد توانایی 
بالقوه در استفاده از دوربین های با قابلیت بزرگنمایی بالا، 
از تکنولوژی کنترل Cascade PIDیا جبران ساز چندگانه 
استفاده شده است. این سامانه را می توان به هر سلاحی 
که اتوماسیون شده، متصل و با آن همنواخت کرد. این 
سامانه دارای استاندارد نظامی جهت استفاده در انواع 

هواگردها ست.
 شبیه ساز واقعیت مجازی بالگرد ۲۰۶

در این نمایشگاه انواع شبیه سازهای بالگردهای 20۹، 206، 
214، شینوک و 205به نمایش گذاشته شده است. تمامی 
دفاعی،  صنعت  توسط  و  بومی  کاملاً  شبیه سازها  این 
هوانیروز  خودکفایی  جهاد  و  دانش بنیان  شرکت های 

طراحی و تولید شده است.
با  که  است  شبیه سازهایی  نسل آخرین  از  سامانه  این 
همکاری اساتید دانشگاه افسری امام علی )ع( و معاونت 
تحقیقات هوانیروز، برای نخستین بار در کشور تولید و 
مورد بهره برداری قرار گرفته است. این سامانه با بهره گیری 
از سامانه 6درجه آزادی استوارت بهینه شده، می تواند 
نتیجه  در  و  کرده  لقا  ا خلبانان  به  را  واقعی  پرواز  حس 
اثربخشی بیشتری برای آموزش خلبانان دارد. به علت 
عدم نیاز به کابین در این سامانه، با یک فروند شبیه ساز 
واقعیت مجازی بالگرد 206می توان همه تایپ های پروازی 

را پوشش داد.
ثربخشی  ا به  ن  می توا ز  شبیه سا ین  ا ی  ویژگی ها ز  ا
و  تعمیر  ساخت،  و  طراحی  کم  هزینه  بالای آموزشی، 
جابجایی آسان  قابلیت  و  کم هزینه  و  نگه داری آسان 
لغ بر 500ساعت تست پرواز  اشاره کرد. سامانه مذکور با
کرده  طی  را  هوانیروز  خلبانی  اساتید  توسط  میدانی 
است و با توجه به اعلام نیاز توسط هواپیمایی نیروی 
زمینی ارتش، در مرحله  انبوه سازی قرار دارد. لازم به 
ذکر است شبیه سازهای هوانیروز، در پرورش و آموزش 
مفید  و  مؤثر  بسیار  اخیر  ل های  سا در  جوان   خلبانان 

بوده اند.

بقیه از صفحه 2

سامانه موشکی ضدزره ...

وی با بیان اینکه این واکسن ها تائیدیه سازمان غذا و داروی 
ایران و کشور صادرکننده را دارند، افزود: واکسن پنوموکوک 
ل و روتاویروس برای کودکان زیر  برای کودکان زیر یک سا

2سال تزریق خواهد شد.
عرشی در زمینه کنترل بیماری هپاتیت سی اظهار داشت: 
کیت های تشخیصی این بیماری هم در کشور موجود است و 
دارو به اندازه کافی برای این بیماران وجود دارد و از سال آینده 

اقدام به حذف این بیماری خواهیم کرد.
فق  مو که  ین  ا ن  بیا با  نش  سخنا ز  ا یگری  د بخش  در  ی  و
دو  ــزود:  اف شده ایم،  ل  اطفا فلج  ــروس  وی کامل  حذف  به 
فلج  زمینه  در  مناسبی  شرایط  افغانستان  و  پاکستان  کشور 
ل ندارند و به همین دلیل واکسیناسیون این بیماری  اطفا
را در نیمه جنوبی کشور انجام داده ایم؛830هزار کودک در 
ایرانی  غیر  آنها  مورد  132هزار  که  کشور  جنوبی  استان های 
بودند، در یک ماه گذشته تحت پوشش واکسیناسیون فلج 

اطفال قرار گرفتند.
جایگاه علمی ایران در برنامه هفتم توسعه  

دکتر یونس پناهی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت 
هم در این نشست با بیان این که جایگاه علمی ایران در برنامه 
هفتم توسعه باید به رتبه 14 جهانی برسد، گفت: شتاب تولید 
علم در حوزه سلامت 8.23 درصداست که باید دو رقمی شود.

وی   با بیان این که برای پر کردن خلاء بین صنعت و دانشگاه 
راهی جز تکمیل زنجیره تولید و طراحی اکوسیستم فناوری 
نداریم، گفت: استقرار 358۹ شرکت فعال در حوزه سلامت 
در مراکز رشد، 5080 محصول، 4815 پروژه فناورانه، اشتغال 8 
هزار نفر در شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور حوزه 
لب طرح های یک  سلامت، حمایت از 80 پروژه فناوری در قا

درصد، از دستاوردهای این اکوسیستم است.
بنیان  دانش  های  شرکت  تعداد  که  این  به  اشاره  با  پناهی 
1400شرکت رسیده  ل اخیر به  ۷00 شرکت در دو سا از حدود 
است، اضافه کرد: توزیع مراکز تحقیقاتی بر اساس 43 حیطه 
به  است.  شده  انجام  اقدامات  از  دیگری  بخش  موضوعی 
لمندی 8،  عنوان نمونه در تروما 1۹ مرکز، در جراحی 18، در سا
در خون 16، در بهداشت باروری و سلامت 2۹ و در بیماری های 

گوارشی و کبد 32 مرکز تحقیقاتی، معین شده اند.

تزریق ۲ واکسن جدید برای...

بقیه از صفحه 2

توقف صدور ویزای اروپا برای رانندگان ترانزیت ایرانی
 به دلیل طولانی شدن صف انتظار و عدم صدور 
رانندگان  برای  اروپایی  کشورهای  توسط  ویزا 
ایرانی، کامیو ن های ترانزیتی کشور زمین گیر 
شده اند و کامیون های ترک جای کامیون های 

ایرانی در مسیرهای اروپایی را گرفته اند .
یره  مد ت  هیا رئیس  ی  ــرا س ی  د محمو علی 
در  ایران  لجستیک  و  نقل  و  حمل  فدراسیون 
اظهار  مطلب  این  اعلام  ضمن  ایلنا  با  گفتگو 
داشت:در 6 ماه گذشته آخرین جلسه مذاکرات 
برای حل مشکل ویزای رانندگان ایرانی درباره 
کشور آلمان برگزار شد و سفارت آلمان اعلام کرد 
که بعد از بررسی ها، ارایه ویزا به متقاضیان اطلاع 
ل حاضر کامیون های   داده می شود. اما در حا
و  ندارند  را  آلمان  کشور  به  ورود  امکان  ایرانی 

ویزایی برای رانندگان ایرانی صادر نمی شود.
تنها  د  می شو گفته  هرچند   : د ا د ــه  م ا د ا ی  و
لیا به رانندگان ایرانی ویزا می دهد اما  کشور ایتا
کشور  به  ورود  برای  ایرانی  یت  ترانز رانندگان 
لیا هم با دشواری هایی مواجه هستند. پیش  ایتا
هفته  در  شده  انجام  هماهنگی های  با  این  از 

برای ٢٠ راننده ویزا صادر می کردند، اما در حال 
حاضر شرکت های حمل و نقل نسبت به ثبت 
نام رانندگان اقدام می کنند و درصورت موافقت 
گان  رانند با  لیا  ایتا سفارت  از  ویزا  صدور  برای 
تماس گرفته می شود. اما مدتی است که سفارت 

لیا هم با رانندگان تماس نمی گیرد. ایتا
نقل  و  حمل  فدراسیون  مدیره  هیات  رئیس 
ن  زما ت  مد ینکه  ا ن  بیا با  ن  ــرا ی ا لجستیک  و 
بررسی ها برای صدور ویزا برای رانندگان ایرانی 
لیا هم طولانی شده  و مکانیسم  در سفارت ایتا
این  گفت:  است،  کرده   تغییر  تقاضاها  بررسی 
سختگیری ها اخیرا اعمال شده و احتمالا مقررات 
لیا برای ویزا به رانندگان ایرانی شبیه  سفارت ایتا

مقررات سفارت آلمان شود.
لیا در تلاش  وی افزود: از طریق اتاق ایران- ایتا
در  آلمان  رت  سفا سختگیری های  که  هستیم 
لیا تاکنون  لبته ایتا لیا اعمال نشود. ا سفارت ایتا
متوقف  را  ویــزا  صــدور  که  است  نکرده   اعــلام 
جمع آوری  را  مه ها  گذرنا چند  هر  ما  ا می کند 

می کنند،اما پاسخی هم نمی دهند.

محمودی سرای تصریح کرد: رانندگان ایرانی 
کامیون های ترانزیتی مسیر اروپا به مرور خانه 
نشین می شوند، آنهایی که از قبل ویزا داشتند 
ل تردد هستند اما ویزای آنها هم  هنوز در حا
منقضی خواهد شد و به مشکل برمی خورند. 
ایرانی  یت  ترانز گان  رانند مشکل  تنها  لبته  ا
موضوع ویزا نیست و مشکل دیگر بحث بیمه 
تحریم ها  گذشته  ماه   ٣ حدود  از  است.  سبز 
درباره بیمه سبز برای کامیون های ایرانی به 
اجرا درآمده است؛ هر چند بیمه از مدت ها 
قبل تحریم شده بود اما از سه ماه پیش اعمال 
ی  برا و  ست  ا ه  رسید جرا  ا به  تحریم ها  ین  ا
پوشش بیمه ای هم با دشواری هایی مواجه 

هستیم.
وی تاکید کرد: در حال حاضر کامیون های ایرانی 
از طریق واسطه گران و دلالان در مرز بلغارستان 
با سه برابر قیمت بیمه می شوند. برای مثال در 
این  است،  دلار  هزار  بیمه  قیمت  که  شرایطی 
دلالان با ٣ هزار دلارکامیون های ایرانی را بیمه 

می کنند .

   تشییع شهید راه قدس »سعید 
علیدادی«   درتهران

    آیین وداع با   شهید والامقام »سعید علیدادی« 
شد  برگزار  تهران  شهدای  معراج  ــروزدر  دی عصر 
ومراسم تشییع  هم صبح امروز از شهرک مسعودیه، 
انتهای خیابان شهید کلهر، مقابل منزل شهید با 

حضور اقشار مختلف مردم برگزار می شود .
به گزارش روابط عمومی کل سپاه پاسداران ، پیکر 
شهید راه قدس سعید علیدادی جمعه در حرم 
مطهر حضرت رقیه )س( بر دوش زائران آن حضرت 
تشییع شد.  این مستشار    ایرانی   بامداد جمعه براثر 
حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی در حومه 

شهر دمشق به شهادت رسید .


